ПРОТОКОЛ № 77
Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей <<Межрегионстройальянс»

«29» июля 2019 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван
Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А., Францева Е.Ю"

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАIШЯ ПР АВЛЕIШЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших
заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<Королёвские электрические сети)) (ОГРН
1165029059865, инн 5018187729),
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Волхонка)) (ОГРН

1055005936864, инн 5031064878),
Общество с ограниченной ответственностью «СПЕЦИАЛИЗИРОВАШIЫЙ ЗАСТРОЙЩИК
«МАЛАХИТ» (ОГРН 1145074001401, ИНН 5036137304),
Общество с ограниченной ответственностью <<Межрегиональная строительная компания)) (ОГРН

1145047011394, инн 5047160947),
Индивидуальный предприниматель Ельшина Наталья Сергеевна (ОГРНИП 317505000008682,
ИШ1222507691090),

Общество с ограниченной ответственностью «ОРГЭНЕРГОНЕФТЬ» (ОГРН 1145001004202, ИНН
5001100952),
Закрытое акционерное общество <<Межрегиональное производственное объединение технического

комплектования «ТЕХНОКОМПЛЕКТ» (ОГРН 1025001415669, ИНН 5010019225),
Акционерное общество «УIШХИМТЕК)) (ОГРН 1027700104981, ИШ1 7729008628),
Общество с ограниченной ответственностью «АЛГОРИТМ)) (ОГРН 1165029052748, ИНН
5029209452),
Общество с ограниченной ответственностью «Оптимастрой)) (ОГРН 1035011652224, ИIП-1
5075002300),
Общество с ограниченной ответственностью «СтройВент» (ОГРН 1075012001140, ИНН
5012039548),
Общество с ограниченной ответственност 1 ю <<МОНОЛИТСТРОЙ» (ОГРН 1145020012862, ИНН
5020077378),

Акционерное общество «Первая Ипотечная Компания - Регион» (ОГРН 1027700214189, ИНН
7729118074),
Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж Электроснабжение» (ОГРН 1145074011356,
инн 5036143379),
Общество с ограниченной ответственностью «Сфера-Мет 2000» (ОГРН 1035003950464, Иllll
5020025901),
Общество с ограниченной ответственност:;.ю <<Компания Теплоконтроль» (ОГРН 1137746800740,
инн 7706799589),
Общество с ограниченной ответственностью Специализированный застройщик «Скопа плюс»

(ОГРН 1055012212881, ИНН 5012029902),
Общество с ограниченной ответственностью «ИРСО» (ОГРН 1055002309515, ИНН 5013050760),
Общество с ограниченной ответствен•остью «Модульные котельные системы» (ОГРН

1057748753226, инн 7731533053),
Общество с ограниченной ответственностью <<Ланид» (ОГРН 1145017002756, ИНН 5017101380),
Общество с ограниченной ответственнс·стью «ВенераПроект» (ОГРН 1155007002259, ИНН
5007094783),
Общество с ограниченной ответственностью «ГПБ-Проект» (ОГРН 1105040000560, ИНН
5040096883),
Общество с ограниченной ответственностью «ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПОДРЯДЧИК-МО» (ОГРН
1177746154013, инн 9701064464),
Общество с ограниченной ответственностью «Еврокардан ТД» (ОГРН 1085040005654, ИНН
5002085792),
Общество с ограниченной ответственност:>ю «Газ Монтаж Сервис» (ОГРН 1195022002010, ИНН
5045064236),
а также доложила о результатах рассмотрею:я представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой
организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реесч: членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Обществв с ограниченной ответственностью <<Королёвские

электрические сепш (ОГРН 1165029059865, ИНН 5018187729) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «протию· - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реест~ членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Строительная
компания «Волхонка» (ОГРН 1055005936854, ИНН 5031064878) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против>- - нет «воздержалсю> - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реесч: членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАIПIЫЙ ЗАСТРОЙIЦИК «МАЛАХИТ>> (ОГРН 1145074001401, ИНН
5036137304) о произошедшей смене контактн•)Й информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «протию· - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реесч: членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Межрегиональная
строительная компания» (ОГРН 11450.::7011394, ИНН 5047160947) о произошедшей смене
контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против>· - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реесч членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Индивидуцьный предприниматель Ельшина Наталья Сергеевна

(ОГРНИП 317505000008682, ИIПI 222507t91090) о произошедшей смене контактной информации
согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «протию:- - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реесч: членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Об:цество с ограниченной ответственностью
«ОРГЭНЕРГОНЕФТЬ» (ОГРН 1145001004Z02, ИНН 5001100952) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию: - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Закрьпое акционерное общество <<Межрегиональное

производственное объединение техничесКDго комплектования «ТЕХНОКО.МПЛЕКТ» (ОГРI-1

1025001415669, ИНН 5010019225) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за>> - 5 голосов, «протию: - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Акционерное общество «УIШХИМТЕК» (ОГРН 1027700104981,
ИНН 7729008628) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «протию: - нет «воздержалсю> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<АЛГОРИТМ» (ОГРI-1

1165029052748, ИНН 5029209452) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию: - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Оптимастрой»

(ОГРН 1035011652224, ИНН 5075002300) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию: - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «СтройВент» (ОГРI-1
1075012001140, Иlffi 5012039548) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию: - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<МОНОЛИТСТРОЙ»
(ОГРI-1 1145020012862, ИНН 5020077378) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Акционернее общество <<Первая Ипотечная Компания - Регион»
(ОГРI-1 1027700214189, ИНН 7729118074) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Монтаж
Электроснабжение» (ОГРН 1145074011356 . ИНН 5036143379) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Сфера-Мет 2000»
(ОГРН 1035003950464, ИНН 5020025901) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<Компания

Теплоконтролы> (ОГРН 1137746800740, ИНН 7706799589) о произошедшей смене контактной

информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью Специализированный

застройщик «Скопа плюс» (ОГРН 1055012212881, ИНН 5012029902) о произошедшей смене

контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет <<Воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<ИРСО» (ОГРН

1055002309515, ИНН 5013050760) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Модульные

котельные системы» (ОГРН 1057748753226, ИНН 7731533053) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению .

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<Ланид» (ОГРН

1145017002756, ИIПI 5017101380) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.
Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<ВенераПроекп>

(ОГРН 1155007002259, ИНН 5007094783) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<ГИБ-Проект» (ОГРН
1105040000560, ИНН 5040096883) о произошедшей смене контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ПОДРЯДЧИК-МО» (ОГРН 1177746154013, ИНН 9701064464) о произошедшей смене контактной
информации согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Самореrулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «Еврокардан ТД))
(ОГРН 1085040005654, ИНН 5002085792) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению .

Голосовали: «ЗЮ) - 5 голосов, «протию) - нет «воздержалсю) - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<Газ Монтаж Сервис»
(ОГРН 1195022002010, ИIПI 5045064236) о произошедшей смене контактной информации согласно
заявлению.

Голосовали: «ЗЮ) - 5 голосов, «протию> - нет «воздержалСЯ>) - нет.

Решение принято единогласно.

°7l!f
~-~_,__,-..........,,,,,,__-_____ (Белоус